Skriv ut meddelande i Outlook Sida 1 av2

Kustmiljogruppen informerar...

Fran:
Skickat:
Till:

Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

den 16 september 2013 12:29:00

Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com); Lars
Carlson (Igp.carlson@telia.com); Hans-Ake Hansson (hansal 0@spray.se);
Magnus Johnsson (mia@snickarjocke.se); Anders Bjérkman
(eabjorkman@telia.com); Hdkan Warme (warme.hakan@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@xyleminc.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson
(erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmo(@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernds
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hékan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Conny
Fredriksson (freco@telia.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (truck.trade@telia.com); Goran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson
(pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); Hakan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se);
Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se); johan@webbochform.se
(johan@webbochform.se); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Soren
Bondesson (sorenbergkvara@hotmail.com); Stellan Hamrin
(stellan.hamrin@stockholm.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
roger.isberg@telia.com (roger.isberg@telia.com); Assar Johansson
(assar.johansson@telia.com); Christofer Johansson
(christofer.johansson@skola.torsas.se); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se); Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se); Hakan
Larsson (045582277 @telia.com); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Bernt Nykvist (bernt.nykvist@torsas.se); Einar
Pontén (einar.ponten@gqast.se); Roland Swedestam
(roland.swedestam@torsas.se); Magnus Svensson (magnus.svensson(@torsas.se);
Johan Wendell (johan.wendell@lansstyrelsen.se); christer@hemtema.se
(christer@hemtema.se); Christian Johnson (badrum@telia.com); Fredrik
Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com); Lars-Ake Petersson (lars-
ake.petersson@nara.ica.se); Andreas Ahnstrand (andreas@lindbergsbygg.se);
peter@ede.se (peter@ede.se); info@cuthof.se (info@cuthof.se);
rorteknik@telia.com (rorteknik@telia.com); jokab@jokabbil.com
(jokab@jokabbil.com); Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Annika
Fransén (annika@nyera.nu); BergkvaraBuss AB (info@bergkvarabuss.se); Mats
Jonasson (mejl@matsjonason.com); Bérje Johanssons (borje@bjentreprenad.se);
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Lars Jonsson (lars.a.jonsson@swedbank.se); Morgan Sturesson
(morgan@sturebygg.se); Bengt Elofsson (bengt@beco.se)

Kopia: Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com);
roland_blomgqvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com);
pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com);
Goran Wahlstrom (gowa@telia.com)

2 bifogade filer
Nyhetsbrev september 2013 (2).pdf (342.9 kB) , Inbjudan till en exkursion
langs Ljungbyan 2013-09-21.pdf (365.8 kB)

Bdsta Vattenvinnerll!

PG uppdrag av Kustmiljogruppens ordférande Rune Fransén 6versindes fér Din
kdnnedom foljande handlingar och information...

* Nyhetsbrevet for september manad 2013.

* Inbjudan till en exkursion ldngs Ljungbydn - l6rdagen den 21 september 2013 mellan
08.30 och 17.00

* Boka redan nu i Din planeringskalender - l6rdagen den 26 oktober 2013, dd vi i
styrelsen inbjuder till "Hosttrdaff 2013" med ett program som i skrivandets stund
dnnu inte dr helt faststallt.

Karl-Gustaf Eklund
Sekreterare
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